

**EMISOR:**

**GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

**RECEPTOR:**

**QUERETARO MOTORS S.A.**

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	FARO,DELANTERO,DER.	1953	1953
20	PZA	RETENEDOR,REVEST PNL CBR/RDA	69.96	1399.2
12	PZA	FILTRO DE GASOLINA	63.26	759.12
6	PZA	ELEMENTO,FILTRO DE AIRE	201.2	1207.2
3	PZA	KIT PASTILLAS-FRN DISC TR	1361.89	4085.67
1	PZA	COJINETE-LIB EMBG	446.4	446.4
1	PZA	RECIPIENTE-ACEITE	2019	2019
48	PZA	FILTER KIT-OIL	79.06	3794.88
3	PZA	BUJE, BRAZO SUSPENSION	84.8	254.4
1	PZA	MOLDURA, APERTURA RUEDA	516	516
1	PZA	SOLENOIDE FLECHA	6063.2	6063.2
1	PZA	SOLENOIDE EMBRAGUE CONV.	2337	2337
13	PZA	REMACHE,MOLD FASCIA PCHQ DLNT	31	403
1	PZA	DEFLECTOR, AIRE RAD. IZQ.	129	129
1	PZA	EMBLEMA, PARRILLA	85	85
5	PZA	AISLADOR,FLECHA ESTAB.	23.32	116.6
1	PZA	ENGRANAJE,VELCMTR IMPLSD	2856.7	2856.7
1	PZA	SELLO, ADORNO CENTRAL DE LA COMPUERTA LE	50	50
1	PZA	COVER,RR BPR FASCIA RR TOW EYE ACC HOLE	21	21
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	3494	3494
1	PZA	REJILLA,INF RAD	361	361
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT (C/BUJE)	1197.8	1197.8
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT (C/BUJE)	1197.8	1197.8
15	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	289.85	4347.75
2	PZA	EMBLEMA-REJILLA DELANTERA	444	888
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	2893	2893
1	PZA	PANEL-CVRT CMPT/TR	5296	5296
1	PZA	"LUZ,TRASERA"	1548	1548
1	PZA	REVESTIMIENTO,CBR/RDA DLNT	221	221
1	PZA	FAJA, P/CHQ TR	3102	3102
1	PZA	BTC-DEFENSA- SALPICADERO DE LA DEFENSA T	2423	2423
1	PZA	CONTENEDOR-SOLV LPBS(C/BOMBA)	354.04	354.04
1	PZA	CUBIERTA,EMBRAGUE DEL.	578.76	578.76
1	PZA	BISAGRA,COFRE IZQ.	130	130
1	PZA	BISAGRA,COFRE DER.	130	130
1	PZA	SENSOR,OX CAL	771.25	771.25
1	PZA	FASCIA,TRASERA	2058	2058
4	PZA	CUBIERTA,AJST RDA	269	1076
1	PZA	CUBIERTA,AJST RDA	315	315
1	PZA	EMBLEM,HOOD	298	298
1	PZA	REJILLA,SUP RAD	1068	1068
1	PZA	TANQUE,COMPENSADOR RAD	238	238
1	PZA	REJILLA,INF RAD	1008	1008
1	PZA	CONJUNTO,INST	2886.38	2886.38
15	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	191.67	2875.05
24	PZA	FILTRO-ACEITE	74.82	1795.68

48	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.97	1150.56
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

**SubTotal** \$72198.44  
**+IVA (16%)** \$10601.22  
**TOTAL** \$76858.86

CANTIDAD CON LETRA:SETENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 86/100.-  
 METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO  
 REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2015-10-23T13:18:34  
 SELLO:  
 cWZBiNPKJUveieD8abZH0lyVBGkTOhVO6VvgJZUOXzcTfmdQ65COGrNu/IPKM0OeVHyKZZyXT5t67HIB3tUSLsy56fnK6hXr+4ct055KOB  
 r+yS6dxZ2SUz5gKgQzdn0oalvYEpLI4CrxblAoITyOTwvabNV0+zPtZOsyI8afu84=  
 SELLO SAT:  
 HLY5FQktvP6hA2xodeFLKFU+6TmMxlpYK6HiFpqEre6OF8DbQlo6x950PO3lnYGmtauUc/h8Q0W7qqD+Xz9J536XpxGxmgCqEyzsOvGX  
 DRckbA9vgV/k0tjRaY27D7PJ8o5fJLzeRZtcGTZ0wQSDpA69DsB98lPhwDgR1Vz7Tp4=  
 NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018  
 CADENA ORIGINAL  
 ||1.0|5FE0CE12-9922-4CDC-9B2D-1E4C2CED1EBE|2015-10-  
 23T13:18:34|cWZBiNPKJUveieD8abZH0lyVBGkTOhVO6VvgJZUOXzcTfmdQ65COGrNu/IPKM0OeVHyKZZyXT5t67HIB3tUSLsy56fnK6hX  
 r+4ct055KOB+r+yS6dxZ2SUz5gKgQzdn0oalvYEpLI4CrxblAoITyOTwvabNV0+zPtZOsyI8afu84=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI